CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º120/2017

O vereador Alex Olivo, no uso

de suas atribuições legais,

etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais determine que as

Secretarias competentes da municipalidade promovam eventos

voltados para o público feminino, a exemplo de um campeonato de

pesca esportiva.

JUSTIFICATIVA: A presente proposta se justifica diante

de várias solicitações da população feminina de nosso município

como também do Distrito de Esmeralda quanto à falta de

atividades voltadas ao público alvo, destaca-se ainda a

solicitação de um campeonato de pesca feminino, onde além de

promover a socialização estaremos contribuindo para a prática

de esporte como também de conscientização e preservação de

nossos rios.

Sala das Sessões José Luis Correia

22 de Junho de 2017

ALEX OLIVO

Vereador PMDB